Вр-334712

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.11.2023 г. № 3690-р/АДМ

г. Златоуст

О размещении дополнительных

адресных сведений

в Государственный адресный

реестр

С целью упорядочения адресации объектов недвижимости,

расположенных на территории Златоустовского городского округа,

на основании Постановления Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»:

1. Разместить адресные сведения о кадастровых номерах объектов

недвижимости в Государственный адресный реестр, являющихся объектами

адресации, внесенные ранее в Государственный адресный реестр, согласно

приложения.

2. Адресные сведения указанные в пункте 1, согласно приложения,

внести в ФИАС.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округа

по строительству  О.В. Сабанов

Рассылка: УАиГ ЗГО